
 
  Uchwała Nr XI/106/11 
Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 09 listopada 2011 roku 
 
 
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości  gminnej na okres 15 lat 
 
 
 
 Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  oraz art. 25 ust. 1 
i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami/  
 
 

RADA  GMINY  W  LUBASZU  
 

uchwala,  co następuje 
 

 
 
§ 1.  Przeznaczyć do dzierżawy na okres 15 lat część nieruchomości stanowiącej działkę  
        nr 649/1 położoną w miejscowości Lubasz, przy ul. Szkolnej w drodze  przetargu    
        ograniczonego dla współużytkowników wieczystych i właścicieli działek    
        oznaczonych numerami  652/3, 652/1, 652/2 i  650  w celu posadowienia na gruncie   
        garaży nietrwale związanych z gruntem. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Mieszkańcy budynków stanowiących własność Czarnkowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w 
Czarnkowie złożyli wnioski o możliwość wydzierżawienia  części działki nr 649/1 położonej w 
Lubaszu, znajdującej się w bezpośrednim sąsiedztwie, aby usadowić na niej blaszane garaże. 
Wydzierżawienie części w/w działki może odbyć się tylko i wyłącznie w trybie przetargu 
ograniczonego  dla współużytkowników wieczystych  i właścicieli działek nr 653/3, 652/2, 652/1 i 
650, czyli sąsiadujących działek, gdyż tylko oni mają do niej dostęp. 
 
 
 
 
 
 
 
 


